
 

 

1 

 
 
              

oznaczenie sprawy:   CRZP/212/009/D/21, ZP/102/WETI/21      

  

Informacja z otwarcia ofert z dnia 16.11.2021 r.  

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn: „Dostawa komputera stacjonarnego, komory laminarnej, miernika mocy i mikrofonów 

dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje:  

 

Część 1 – Dostawa komputera stacjonarnego 
 

W postępowaniu zostały złożone dwie oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w zł 

2 BALTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 80-257 Gdańsk, ul. Słowackiego 37k  

 

9.471,00 

4 "SYRIANA" JOANNA FISCHER, 80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 
28/17 

8.966,70 

 
 
Część 2 – Dostawa komory laminarnej 
 

W postępowaniu została złożona jedna ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w zł 

1 A-BIOTECH - M. ZEMANEK-ZBOCH, SPÓŁKA JAWNA, 

WROCŁAW 54-432, Strzegomska 260A/4 

   

7.749,00 

 

 
 
Część 3 – Dostawa miernika mocy 
 

W postępowaniu została złożona jedna ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w zł 

3 NDN ZBIGNIEW DANILUK Warszawa 02-784 
ul. Janowskiego 15  

15.828,87 

 

Część 3 – Dostawa mikrofonów 
 

W postępowaniu została złożona jedna ofert: 



 

 

2 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w zł 

4 "SYRIANA" JOANNA FISCHER, 80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 

28/17 

2.829,00 

 

     

 

 


